
Jedovnice, pronájem obchodních prostor, 70 m2, výloha, zázemí – komerce

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Blansko

7.000 Kč/měsíc Druh: prostory pro obchod Město: Jedovnice
včetně DPH, včetně poplatků, včetně právního servi Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Představujeme Vám jedinečnou příležitost k pronájmu obchodních prostor o rozloze 70 m2, které se nacházejí v srdci
Jedovnic na Havlíčkově náměstí. Tyto prostory nabízejí ideální kombinaci viditelnosti, dostupnosti a flexibility, která je zásadní
pro úspěch Vašeho podnikání.Obchodní prostory se skládají z pěti místností, které lze přizpůsobit Vašim specifickým
potřebám. Ať už hledáte prostor pro prodejnu, kanceláře, kavárnu, kontaktní místo či jakoukoliv jinou podnikatelskou aktivitu,
tyto prostory jsou dostatečně univerzální, aby podpořily různé typy podnikání.1. místnost - prodejna 34m22. místnost - 7,5m23.
místnost - 9,5m24. místnost - 5,5m25. místnost - 4,5m2Sociální zařízení a další místnosti nabízejí dostatek prostoru pro
zázemí, skladování nebo soukromé kanceláře, což umožňuje efektivní organizaci práce a zajišťuje pohodlí jak pro Vás, tak pro
Vaše zákazníky.Nájem činí 7000 Kč + energie.Pro více informací a prohlídku prostor kontaktujte naši realitní makléřku.
Budeme se těšit na spolupráci.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: studna Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

COLOSEUM NEMOVITOSTI s.r.o. Šťastná Michaela
Květná 167/3, Brno, 603 00 tel. 420773756728, m.stastna@rkcoloseum.cz
tel. 800 536 536, info@rkcoloseum.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 22332

strana 1


